
Informazioni cronologiche Indirizzo email Cognome Nome Informazioni aggiuntive
Scuola di Didattica e comunicazione dell’arte - Scuola di Comunicazione e valorizzazione del patrimonio artistico contemporaneo
Giovedì 25 Novembre 2021 - suddivisi in due gruppi
Strategie di comunicazione e marketing per la tutela e la valorizzazione del patrimonio culturale - Tommaso Curcio
In presenza: Sede Bari - Aula 21
0,5 CFA - Referente: prof. Giancarlo Chielli

dalle ore 9.30 alle ore 11.00
18/11/2021 12.24.21 giaconelli.4974@accademiabari.it Giaconelli Concettina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 13.25.48 positano.5198@accademiabari.it positano domenica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.12.23 calabrese.5563@accademiabari.it Calabrese Eloisa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.48.08 lombardo.4831@accademiabari.it Lombardo Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.48.51 lauta.5502@accademiabari.it Lauta Letizia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.55.55 romiflo2003@gmail.com Romito Maria Flavia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.01.41 azzarone.5456@accademibari.it Azzarone Annalucia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.05.49 fiorentini.4803@accademiabari.it Fiorentini Milena Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.08.56 giordani5593@accademiabari.it Giordani Elisa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.11.02 ariannamevoli1@gmail.com Mevoli Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.13.37 federicafavia02@gmail.com Favia Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.17.01 lisi.4923@accademiabari.it Lisi Stefania Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.29.53 zhou.5477@accademiabari.it Zhou Isa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.39.53 roppo.4879@accademiabari.it Roppo Gaetano Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.49.31 Davide_Cutrignelli@hotmail.com Cutrignelli Davide Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.51.00 turi.5666@accademiabari.it Turi Roberto Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.52.12 debbelis.5381@accademiabari.it debbelis federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.59.56 martinapantaleo2112@gmail.com pantaleo martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.05.02 settanni.5138@accademiabari.it Settanni Margherita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.05.37 milillo.5430@accademiabari.it Milillo Natale Alessio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.11.39 damato.5452@accademiabari.it Damato Giacinto Marco Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.13.13 giunto.5607@accademiabari.it Giunto Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
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18/11/2021 16.15.21 latorre.5475@accademiabari.it Latorre Simona Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.36.45 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.36.47 f.tolomeo@accademiabari.it Francesca Pia Tolomeo Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 16.37.54 romito.5417@accademiabari.it Romito Maria Flavia Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.50.32 vasienti.5504@accademiabari.it Vasienti Adele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.55.33 longo.4766@accademiabari.it Longo Raffaella Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.18.38 depasquale.4909@accademiabari.it De Pasquale Agostina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.26.23 leone.5412@accademiabari.it Leone Nicolò Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.53.45 angelarinaldi001@gmail.com Rinaldi Angela Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.56.19 tassielli.4472@accademiabari.it Tassielli Gabriele Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 18.59.36 nikla.delre.nd@gmail.com Delre Nikla Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.59.41 nikla.delre.nd@gmail.com Delre Nikla Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.02.04 lombardo.4831@accademiabari.it Lombardo Aurora Corso di Diploma di Primo Livello

dalle ore 11.00 alle ore 12.30
18/11/2021 19.03.16 ieva.4829@accademiabari.it Ieva Mariana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.22.21 cici.5308@accademiabari.it Cici Laura Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 19.43.37 gedp021@gmail.com De Pandis Gabriele Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 19.49.13 anelli.5623@accademiabari.it Anelli Ludmilla Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.50.57 petrizzelli.5109@accademiabari.it Petrizzelli Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 21.52.21 esposito.4848@accademiabari.it Esposito Martina Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.22.35 ditommasoserena1@gmail.com Di Tommaso Serena Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.56.50 daloiso.5415@accademiabari.it Daloiso Marianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.59.35 vivifasciano02@icloud.com Fasciano Viviana Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.06.17 piccione.5491@accademiabari.it Piccione Cosima Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.11.31 pellegrino.5079@accademiabari.it Pellegrino Luca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.17.17 attimonelli.5487@accademiabari.it Attimonelli Francesco Pio Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.22.35 rafaschieri.5437@accademiabari.it Rafaschieri Giada Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 1.35.16 lainaestrela@icloud.com De jesus Laina Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 1.48.06 lupoli.5489@accademiabari.it Lupoli Flavio Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.09.33 desisto.5639@accademiabari.it De Sisto Miriam Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.21.52 busseti.5495@accademiabari.it Busseti Raffaele Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.23.32 francescobuxbari@gmail.com Bux Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.52.31 guarraoui.5436@accademiabari.it Guarraoui Adnnen Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.30.44 dipierro.5651@accademiabari.it Dipierro Silvia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.39.19 ranieri.4936@accademiabari.it Ranieri Vanessa Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.41.51 chimienti.4688@accademiabari.it Chimienti Teresa Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 14.57.43 silletti.5508@accademiabari.it SILLETTI ILENIA Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 16.12.09 tedesco.5442@accademiabari.it Tedesco Esperanza Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 17.44.23 floriosilviamaria@icloud.com Florio Silvia Maria Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 19.11.02 nicoladenicolo01@gmail.com De Nicolò Nicola Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 19.30.08 marianna.mary.torraco@gmail.com Torraco Marianna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 19.38.35 scotellaro.5421@accademiabari.it Scotellaro Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 9.34.16 clarasusanahm@gmail.com Gonzalo Clara Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 10.53.58 marini.4993@accademiabari.it Marini Sarah Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 11.59.12 corrado.4985@accademiabari.it Corrado Luca Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 12.44.44 signorile.4707@accademiabari.it Signorile Corinna Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.08.46 lobascio.4537@accademiabari.it Lobascio Andrea Letizia Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.39.23 vulaj.5528@accademiabari.it Vulaj Alessia Corso di Diploma di Primo Livello


